AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro Centro - São Paulo/SP

COMUNICADO

PROCESSO SEI Nº: 8710.2023/0000546-7

EDITAL DE CONVITE Nº 064/2023

TIPO: TÉCNICA E PREÇO

Fica suspensa a sessão pública do certame da Carta convite nº 064/2023 com o objeto de contratação de
empresa para apoiar a Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, na gestão do PROGRAMA
GREEN SAMPA por VAI TEC, por um período de 12 (doze) meses, que ocorreria no dia 07/11/2023 às
10h30, no endereço Rua Líbero Badaró, 425 – 11º andar, ocorrerá no dia 11/12/2023 às 16h.

Elisabete Cristina Klososki
Gestor(a)
Em 06/12/2023, às 17:35.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 094748149 e o código CRC F4EC0994.

Referência: Processo nº 8710.2023/0000546-7 SEI nº 094748149

Comunicado - Licitação 094748149         SEI 8710.2023/0000546-7 / pg. 1

AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Gerência Administrativa

Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone:

Assunto: REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA

Licitação: Edital de convite nº 064/2023

SEI:           8710.2023/0000546-7

1. A comissão de licitação comunica que a sessão de divulgação da avaliação da proposta
técnica da licitação na modalidade convite, edital nº 064/2023, critério técnica e preço, ocorrerá no dia
04/12/2023, 14h, na rua Líbero Badaró, 415 - 11º andar, sala da Gerência Administrativa.

2. Havendo tempo hábil, não havendo impedi vos e, a critério da comissão, demais atos
poderão ocorrer na sequência.

Atenciosamente,

Cristiane Soria
Assessor(a) II
Em 27/11/2023, às 14:01.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 094087963 e o código CRC 5C959688.

Referência: Processo nº 8710.2023/0000546-7 SEI nº 094087963

Comunicado 094087963         SEI 8710.2023/0000546-7 / pg. 1

AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Av. São João, 473, 4º andar sala 18 - Bairro Centro - São Paulo/SP

COMUNICADO

PROCESSO SEI Nº: 8710.2023/0000546-7

EDITAL DE CONVITE Nº 064/2023

TIPO: TÉCNICA E PREÇO

Fica suspensa a reabertura do certame da Carta convite nº 064/2023 com o objeto de contratação de empresa para
apoiar a Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, na gestão do PROGRAMA GREEN SAMPA por VAI TEC,
por um período de 12 (doze) meses. que ocorreria no dia 22/11/2023 às 15hs, no endereço Rua Líbero Badaró, 425 –
11º andar, sine die.

Cristiane Soria
Assessor(a) II
Em 21/11/2023, às 16:04.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 093777215 e o código CRC 137EC0F5.

Referência: Processo nº 8710.2023/0000546-7 SEI nº 093777215

Comunicado - Licitação 093777215         SEI 8710.2023/0000546-7 / pg. 1

AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Av. São João, 473, 4º andar sala 18 - Bairro Centro - São Paulo/SP

C O M U N I C A D O

PROCESSO SEI Nº: 8710.2023/0000546-7

Fica re rra ficado o edital de Concorrência nº 064/2023 para Edital de Carta Convite nº 064/2023, não havendo
necessidade de devolução de prazo, haja vista o referido edital ter sido elaborado na forma de Convite, tendo somente
sua nomenclatura informada de forma equivocada.

Cristiane Soria
Assessor(a) II
Em 08/11/2023, às 17:32.

Elisabete Cristina Klososki
Gerente
Em 08/11/2023, às 17:34.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 093052047 e o código CRC F2F2C039.

Referência: Processo nº 8710.2023/0000546-7 SEI nº 093052047

Comunicado - Licitação 093052047         SEI 8710.2023/0000546-7 / pg. 1

	Comunicado - Licitação 094748149
	Comunicado 094087963
	Comunicado - Licitação 093777215
	Comunicado - Licitação 093052047